Opis produktu

- samoprzylepna masa mocujgca

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 21:26

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/masa-mocujaca-yellow-one-50g-125-1041-p-92473.html

Masa mocujgca Yellow One 50¢g

(125-1041)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

masa g

Jm

- umozliwia wielokrotne taczenie lekkich przedmiotéw z wiekszoscig powierzchni
- do przyklejania zdje¢, plakatéw, karteczek

- zastepuje tasme, pinezki

- po odklejeniu nie pozostawia sladéw na gtadkich powierzchniach
- opakowanie zawiera 50 g masy podzielonej na 48 kostek

7,80 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-125-1041
125-1041
5903364276621

50

szt
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